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Sprzedam śliczne, Zadbane I 100% Sprawne Audi 80

Sprzedam Audi 80

Witam, mam do sprzedania bardzo ładne i zadbane Audi 80 2.8 V6 Quattro.  Autko jest z 1992r., przebieg:  224548km. Auto z racji napędu 4x4 idealne na zimę, ja

nawet przy jeździe na letnich, lekko zużytych oponach nie miałem problemu z prowadzeniem tego auta na ośnieżonej drodze, co również ważne auto nie ma rdzy

nie ?gnije? nigdzie. Z  racji tego, że jestem ze swoja Audiczką  mocno związany  każda usterka jaka wystąpiła w autku była natychmiast naprawiana, więc nie ma

mowy o jakiejś ukrytej, bądz zapomnianej usterce.  Nic, tylko wsiadać  i jechać.  A oto co znajduje się na wyposażeniu: ? ABS ? Wspomaganie kierownicy ? Napęd

4x4, blokada dyferencjału ? Auto Check ? Centralny zamek + 2 piloty ? Instalacja LPG sekwencja, butla 40L (spalanie 12L/100km, przy prędkości nie

przekraczającej 100km/h, spalanie nie przekracza  11L/100km) ? Radio CD ? Elektryczne:  szyby + szyberdach,  lusterka ? Podgrzewane lusterka ? Reflektory

Angel Eyes ? Swiatła do jazdy dziennej ? Ksenony na światłach mijania i drogowych ? Spryskiwacze reflektorów ? Felgi ?Dare? 17?? ? Czujnik cofania ? Diodowe

oświetlenie wewnetrzne  + tylne lampy + przednie mijania i kierunkowskazy (przy zmianie oświetlenia zastosowane zostały emulatory mocy, dzięki czemu

kierunkowskazy migają z właściwą  prędkością, a nie migają ?jak szalone?, ponadto nie występuje błąd spalonej żarówki na Auto Check-u) Wymienione zostały: ?

Filtr powietrza (sportowy k&N) ? Filtr paliwa ? Filtry gazowe ? Olej + filtr oleju + uszczelka pod miską olejową (miesiąc temu) ? Zrobione głowice, wymienione

uszczelki pod głowicami i cała reszta uszczelek, które były po drodze (uszczelniacze zaworów, kolektor ssacy itd.) ? Czujniki (przepustnic, temperatury itd.) ?

Nowa chłodnica ? Tylne tarcze i klocki, oraz przednie klocki (miesiąc temu) ? Plyny: wspomagania, hamulcowy, chłodniczy ? Świece i przewody zapłonowe ?

Przewody gazowe ? Termostat ? Nagrzewnica ? Nowy rozrząd  i pompa wody ? Łożyska w kołach ? Tuleje wahaczy tył ? Wał napędowy na tylną oś ? Przednie

przewody hamulcowe ? Pasek od alternatora ? Sworzeń,drążki,  koncowki drążków przód ? Zrobiona geometria  Dodatkowo dodaję:  ? 4 opony zimowe na alu

felgach 15?? ? Koło zapasowe na stalowej feldze 15?? ? Klocki hamulcowe przód stan bdb ? Radio CB + antena ? Antyradar  Yanosik  Także zainteresowanych

kupnem zapraszam, autko jest do wglądu codziennie w  Gwizdałach gm. Łochów (po telefoncznym umówieniu się), więcej informacji pod numerem telefonu:

510677367, bądz mailem: pimpammm@wp.pl  Cena: 11600zł do lekkiej negocjacji  Zapraszam, naprawdę warto. Cena wygurowana, ale nie jest to auto z serii

"sprzdaję bo sie rozsypuje", czy "nie chce mi sie go już remontować niech go ktoś kupi i się martwi". Auto jest solidne, sprawne a co najważniejsze bez usterek, nie

trzeba będzie go remontować tydzień po zakupie. Także serdecznie zapraszam zainteresowanych kupnem do kontaktu ze mną. Pozdrawiam.
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